
Čj.: NPU-440l82457/2021 Evidenční číslo: 4004H 1200005 Zn: HR

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace
IČ 75032333, DIČ CZ75032333
Se Sídlem Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana,
Za kterýjedná územní památková Správa na Sychrově,
Se sídlem státní Zámek Sychrov čp. 3, 463 44 Sychrov,
zastoupená ředitelem PhDr. Milošem Kadlecem,
bankovníspojení: Česká národní banka, Č. ú.: 400004-60039011/0710,
jako příkazce na Straně jedné

jméno/obchodní firma/právní forma REAL engineering spol. S r.0.
IČ: 27357155
DIČ: cZZ7357155
Zapsaný v OR vedeném: Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddíle C, vložka č. 25785
se sídlem: Zlínská 611/1, 460 07 Liberec III
místo podnikání: Zlínská 611/1, 460 07 Liberec Ill
bankovní Spojení:
číslo účtu:
Zastoupený:
jako příkazník na Straně druhé

uzavírají dle Zákona č. 89/2012., Občanský Zákoník, v platném Znění, tento

Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě S evidenčním číslem
4004H 1200005

Článek I.
Úvodní ustanovení

1.1 Dne 27.10.2020 uzavřel Národní památkový ústav, ZaStoupený PhDr. Milošem Kadlecem Se Společnosti
REAL engineering Spol. s r.0., IČ: 27357155 příkazní smlouvu s č. ev. 4004H1200005 (dále jen
„Smlouva“), jejímž podkladem byla nabídka, kterou Zhotovitel podal v rámci průzkumu trhu kVZ - „NPÚ,
Státní Zámek Hrubý Rohozec, NKP - BOZP oprava říms nádvoří a věže zámku" (ID veřejné zakázky
N006/20/V00024829). Předmětem této Smlouvy Zajištění činnosti BOZP v rozsahu Specifikovaném čI. II.
této Smlouvy.

1.2. Smluvní Strany Se dohodly na uzavření tohoto Dodatku Č. 1 ke Smlouvě Sčíslem evidenčním číslem
4004H1200005.



2.1

3.1

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

Článek II.
Předmět dodatku č. 1

Předmětem dodatku č. 1 ke Smlouvě č. ev. 4004H1200005 je

a. Změna termínu plnění

Či. VII., Smlouvy se upravuje takto:
termín plnění příkazní Smlouvy: činnost BOZP bude ukončena nejpozději do 30.6.2022

Odůvodnění:
Dodrženítermínu dokončení díla ( realizace Stavby) od kterého se odvíjí Činnost koordinátora BOZP není
možné dodržet Z důvodu značného prodloužení termínů dodávek měděného plechu, který byl Způsoben
koronavirovou krizí.

článek ııı.
Závěrečná ustanovení

. Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. ev. 4004H1200005 je vyhotoven vjazyce českém, ve třech Stejnopisech, každý
s platností originálu, Z nichž dva Obdrží objednatel a jeden Zhotovitel.

Smluvní Strany berou na vědomí, Že tento dodatek podléhá uveřejnění dle Zákona Č.340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv (Zákon o
registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů.

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. ev. 4004H1200005 nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv.

Ostatní ustanovení Smlouvy č. ev. 4004H1200005 nedotčená tímto dodatkem Č. 1 Zůstávají v platnosti
beze Změny.

Smluvní Strany prohlašují, že Si tento dodatek přečetly dříve, než jej podepsaly, že byl uzavřen Svobodně,
vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, přičemž určitost a
Svobodná vůle Se potvrzují níže uvedenými podpisy.

Informace k ochraně osobních údajů jsou ze Strany NPÚ uveřejněny na Webových Stránkách
v Sekci „Ochrana osobních údajů".

V Sychrově dne 8.10.2021 V Liberci dne ..............2021

ředitel, ÚPS na Sychrově ,v jednatel Společnosti
Za Objednate/e za Zhotovite/e




